2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	         ПРОЕКТ

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Дети и город» на 2009 – 2011 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1072»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в городскую целевую программу «Дети и город» на 2009 – 2011 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1072» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект решения (приложение).

2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию  свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А.В.).

Председатель Совета

депутатов города Новосибирска                                                          Н. Н. Болтенко

Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Дети и город» на 2009 - 2011 годы, принятую решением  Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1072

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу раздела 6 «Перечень мероприятий Программы» городской целевой программы «Дети и город» на 2009 - 2011 годы, принятой решением  Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1072 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1202, от 24.06.2009 № 1260, от 28.10.2009 № 1421, от 23.12.2009 № 1494), следующие изменения:
1.1. В строке 1.3.5:

графу 4 дополнить цифрой «1»;

в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «2»;

в графе 7 цифры «2011» заменить цифрами «2010, 2011»;
графу 9 дополнить цифрами «113,0»;

в графе 11 цифры «1000,0» заменить цифрами «1113,0».

1.2. В строке 1.3.7:

в графе 9 цифры «250,0» заменить цифрами «137,0»;

в графе 11 цифры «1500,0» заменить цифрами «1387,0».

1.3. Строку 3.2 изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ____________ № _______
	3.2
	Проведение городских мероприятий для семей с детьми и матерей (Новогодний прием мэра города Новосибирска для семей с одаренными детьми, День матери, Международный день семьи, фестиваль художественных ремесел «Артания» и др.)
	4
	5
	5
	14
	2009 - 2011
	1400,0
	700,0
500,0
	700,0
500,0
	2800,0
1000,0
	БГ
БГ
	УСПН
УК
	Популяризация се-мейных ценностей, привлечение внимания общественности к проблемам детей и семей с детьми, обучение семей навыкам мастер-ства (ежегодно 100 - 200 семей)

___________

[image: image1.png]